
Ansökan om förlängning av tidigare beslutat ekonomiskt stöd till 
Saltsjöbadens Slalomklubb avseende elkostnaderna. 

 
Saltsjöbadens Slalomklubb hade under säsongen 2021/22 ca 300 barn/ungdomar i 
träning. Vi har lyckats kombinera en bra bredd med fina toppresultat på region- och 
nationella tävlingar. Vi kunde hålla backen öppen för allmänheten under hela vintern 
(2021/22) ända in i april förutom de dagar vi anordnade tävlingar i backen.  
 
Det är viktigt att notera att vi som enda slalomklubb i Stockholm sköter hela 
anläggningen inkl. snöläggning, pistning, lift, träning och kafeteria mm helt på ideell 
basis. Vi är ca 300 ideellt arbetande föräldrar i klubben.  
Vi har ett antal timanställda ungdomstränare.  
Slalombacken ligger i ett naturvårdsområde där klubben har polistillstånd för 
verksamheten. All utrustning, för snötillverkning, pistmaskin, belysning, lift mm ägs av 
klubben. 
 
Att få ekonomin att gå ihop i klubben är en stor utmaning. Bokslutet för 2021/22 års 
verksamhet visar på ett negativt resultat. En del av förklaringen är en effekt av höga 
elkostnader. Styrelsen jobbar aktivt med att försöka öka sponsorintäkterna för att slippa 
höja träningsavgifterna. Styrelsen vill hålla dessa på en rimlig nivå så att alla 
barn/ungdomar ska ha en möjlighet att kunna delta.  
 
Snöläggningen och belysningen i backen, som är en förutsättning för vår träning och 
allmänhetens åkning, är energikrävande. Kostnaden för el budgeteras till ca 300 tkr om 
året när vi lägger snö i båda backarna. Vilket är 100 tkr högre än säsongen 20/21 
 
Vi har succesivt bytt ut lamporna till LED i belysningen av backen, vilket är en 
energibesparande åtgärd.  
Nacka kommun har gjort en studie i syfte att identifiera eventuella el besparings-
möjligheter men det konstaterades då att det inte går att minska elförbrukningen utan 
omotiverat höga anläggningsinvesteringar. Vi jobbar dock vidare med att försöka hitta 
energibesparande lösningar. Tex kan nämnas fortsatt utbyte till LED belysning samt 
installation av värmepump i pistmaskingaraget. 
 
Vi skulle uppskatta om kommunen vill förlänga det tidigare beslutet att bidra till våra 
kostnader för el abonnemanget med 100 tkr/år.  
Med anledning av de höga eltarifferna önskar klubben också hjälp med elförbrukningen 
som budgeteras till 200 tkr för säsongen 22/23. 
 
Vi är stolta över och tycker det är roligt att ta ansvar för ungdomar i kommunen genom 
en uttalad breddsatsning, håller backen öppen på fredag- och lördag kvällar, samt att vi 
håller backen öppen för allmänheten. 
 
Vänliga hälsningar 
Göran Ekman 
Styrelsen 
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